

Danix International ApS

Korntoftevej 104, 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no. 27 73 49 28

Årsrapport 2016/17

Annual report 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Approved at the Company's annual general meeting on 28 February 2018

Dirigent:

Chairman



Carsten Wiis

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Building a better
working world



Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 Financial statements 1 October 2016 - 30 September 2017	7
Resultatopgørelse Income statement	7
Balance Balance sheet	8
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	9
Noter Notes to the financial statements	10



Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

Danix International ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Korntofte 104, 7100 Vejle

CVR-nr./CVR no.

27 73 49 28

Stiftet/Established

1. maj 2004/1 May 2004

Hjemstedskommune/Registered office

Vejle

Regnskabsår/Financial year

1. oktober 2016 - 30. september 2017

1 October 2016 - 30 September 2017

Direktion/Executive Board

Carsten Wiis

Revision/Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Kolding Åpark 1, 3. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er handel med tyggegummi til mellemøstlande.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er som følge af en kundereklamation usikkerhed om værdien af tilgodehavende på 638.032 kr. Kundereklamationen er videresendt til leverandøren. Da forhandling med kunden og leverandøren ikke er endelig tilendebragt, er der usikkerhed om værdien af tilgodehavendet m.v. og omkring anvendelse af going concern-forudsætningen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været uden væsentlig aktivitet i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på 9.767 kr., hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. september 2017 tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor fortsat omfattet af Selskabslovens kapitaltabsbestemmelse, § 119. Selskabskapitalen forventes fortsat reetableret i løbet af 1-2 år ved fremtidigt overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Business review

The company's main activity is the trade of chewing gum to the Middle East.

Recognition and measurement uncertainties

As a result of customer complaints, uncertainty about the value of receivables is 638,032 DKK. Customer complaint is forwarded to the supplier. Since negotiations between the customer and the supplier have not finally been completed, there is uncertainty regarding the value of receivables etc. and the use of the going concern assumption.

Financial review

The company has been without significant activity during the financial year.

Profit for the year amounted to a loss of 9,767 DKK, which is unsatisfactory.

The company has per 30 September 2017 lost more than 50 % of the company capital and is therefore still subject to the capital adequacy clause of the Companies Act, section 119. Company capital is expected to continue to be re-established within 1-2 years for future profits.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Financial statements 1 October 2016 - 30 September 2017

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste/bruttotab	<u>2.542</u>	<u>-14.727</u>
	Gross margin		
3	Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	2.542	-14.727
	Profit/loss before net financials		
	Finansielle omkostninger	<u>-2.309</u>	<u>-1.394</u>
	Financial expenses		
	Resultat før skat	233	-16.121
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tax for the year		
	Årets resultat	<u>233</u>	<u>-16.121</u>
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	<u>233</u>	<u>-16.121</u>
	Retained earnings/accumulated loss		
		<u>233</u>	<u>-16.121</u>

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Financial statements 1 October 2016 - 30 September 2017

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2016/17	2015/16
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	638.032	638.032
	Trade receivables		
		<u>638.032</u>	<u>638.032</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>638.032</u>	<u>638.032</u>
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>638.032</u>	<u>638.032</u>
	TOTAL ASSETS		
	 PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	-290.515	-290.748
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	<u>-165.515</u>	<u>-165.748</u>
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til banker	30.485	20.719
	Bank debt		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	757.154	757.153
	Trade payables		
	Anden gæld	15.908	25.908
	Other payables		
		<u>803.547</u>	<u>803.780</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>803.547</u>	<u>803.780</u>
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	<u>638.032</u>	<u>638.032</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. oktober 2016 Equity at 1 October 2016	125.000	-290.748	-165.748
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	233	233
Egenkapital 30. september 2017 Equity at 30 September 2017	125.000	-290.515	-165.515

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Financial statements 1 October 2016 - 30 September 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Danix International ApS for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

The annual report of Danix International ApS for 2016/17 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Resultatopgørelsen

Income statement

Nettoomsætning

Revenue

Bruttofortjeneste/bruttotab

Gross margin

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Andre eksterne omkostninger

Other external expenses

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Finansielle omkostninger

Financial expenses

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Financial statements 1 October 2016 - 30 September 2017

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)
